Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 152 del 05/09/2023

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL COMUNE Di PREMENO PER IL DIPENDENTE IN
CONVENZIONE RECUPERO ALESSANDRO - 1° SEMESTRE 2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO it D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 “T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

VISTO 'art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto il D.Igs. 18.08.2000 n. 267 recante "Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti
locali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generdli
sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche™;

Visto I'art. 45 dello Statuto del Comune;
Vista la delibera G.C. n. 37/2019, con la quale stata affidata la responsabilitds del servizio;

VISTA la deliberazione C.C. n. 8/2023, con la quale & stato approvato it bilancio di
previsione esercizio 2023-2025;

Vista la richiesta pervenuta al prot. 2864/2023 dal Comune di Premeno con la quale si
chiede vengano rimborsate le spese di viaggio sostenute dall’ Architetto Alessandro
Recupero per espletare I'incarico avuto con convenzione stipulata con GC 54/2021 tra i
due enti nel 1 semestre 2023;

RITENUTO provvedere in merito;




DETERMINA

1. DI RIMBORSARE al Comune di Premeno l'importo complessivo di € 1723,68 a titolo di
rimborso spese viaggi effettuati nel 1° semestre 2023;

2. DI IMPUTARE la spesa suddetta all'intervento 1.01.02 del bilancio corrente esercizio;

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione:

e & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritt contabile attestante
la copertura finanziarid;

e va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;

s va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per i5 giomj_.g:gaggecuﬁv"

P

o va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso pufficidSagretaria.
By s

(s T
Addl 05 SET2023 ﬁ ’

Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura finefhziaria, ai sensi del'art, 151
comma 4 del T.U. n. 267/2000
Addh, ...

05 SET 2023 7,

- g, T,

ﬁgsponsabiie del servizio finanziario
5

r/\ M i .
/J;{é} &,( BTN W &l(&@ \JSW ................

T} L

. X e LT X e s
su attestazione del Messo Comundle si certiticache copia conforme all originale della

presente determinazione viene  affissa all'Albo  Pretorioc a partire  dal  giorno
e DR SET2023. per 15 giomi consecutivi,
Addh, .0.6.SET 2023 -

e I1Segistaro Comunale
sy D, s@@(;

5 i‘%\%@”j ?’ggqgg‘é’ff

It Segretario Comunale
Dott.ssa Veca Nella



